Sunday Morning Learning Program for Women

[WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG](http://WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG)

*Exploring the
"Pshat" of
"Pshuto Shel
Mikra"*

The learning this week is sponsored l'ilui nishmat
Chana Bas Mordechai, Hannah Romerovski Newman,
whose yahrtzeit is 21 Kislev

Mrs. Leah Herzog
טו' בסלו תשס"ט • December 14, 2008

**(1 רש"י – בראשית ג:ח)**

וישמעו - יש מדרשי אגדה רבים וכבר סדרום רבותינו על מכונם בבראשית רבה (יט ו) ובשאר מדרשות ואני לא באתי אלא לפשוטו של מקרא ולאגדה המישבת דברי המקרא דבר דבור על אופניו. ומשמעו, שמעו את קול הקב"ה שהיה מתהלך בגן:

**(2 אבן עזרא – הקדמה לתורה)**